

## Estado de Mato Grosso

## CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

PORTARIA Nº 004/2019 - 07/01/2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E A AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS SERVIDORES EM ESTÁGIO PROBATÓRIO, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE - MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

**VALTER NEVES DE MOURA,** Presidente da Câmara Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear Comissão de Acompanhamento e a Avaliação de Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório, no âmbito da Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT.

Parágrafo Único - A Comissão será composta pelos

Valter Neves de Moura (Chefe Imediato)
Nabson Natan Lourenço Pires (Secretário Geral)
Maria Augusta de Oliveira Zanqueta (Servidor Quadro Permanente)
Suely Silva de Oliveira Balerini (Servidora do Quadro Permanente)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revogam – se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte – MT, aos sete dias do mês de Janeiro de 2019.

## VALTER NEVES DE MOURA Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral Publicada por afixação no local de costume e Publicado no site da Câmara Municipal em 07/01/2019. NP 005/2019

Nabson Natan Lourenço Pires Secretário Geral

seguintes membros: